

Indbo A/S

Lærkevej 3, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 49 22 42 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Kenth Damkjær Runge
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Indbo A/S Lærkevej 3 6000 Kolding
	Telefon: 75501422
	CVR-nr.: 49 22 42 14
	Stiftet: 19. december 1983
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 38. regnskabsår
Bestyrelse	Per Jakob Runge Hansen Kent Runge Sune Christiansen
Direktion	Kent Damkjær Runge
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Indbo A/S møbler har siden sin start i 1967 hovedsageligt solgt møbler, der henvender sig til privat boligindretning herunder indretning af uderum. Vi er meget passionerede omkring møbeldesigns, materialer, mode, farver, indretninger og prioriterer møbler af højeste kvalitet, der holder i generationer. Vi har en møbelforretning på 4000 kvm, hvor vi viser størstedelen af den imponerende skandinaviske designtradition med anerkendte designere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.136.258 mod 4.212.676 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.107.766 mod 1.277.758 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kompensationsindbetaling

Der er i året modtaget lønkompensationsindbetaling som følge af COVID-19 og nedlukningen primo 2021 med ialt kr. 250.588, jvfr. Note 1, Særlige poster.

Investeringer

Selskabet har i år haft udgifter til et nyt EDB-system. Beløbet er udgiftsført i resultatopgørelsen og omtalt under særlige poster, jvfr. Note 1, Særlige poster.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.136.258	4.212.676
2 Personaleomkostninger	-2.833.600	-2.782.486
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.384	-61.299
Driftsresultat	1.175.274	1.368.891
Andre finansielle indtægter	0	432
3 Øvrige finansielle omkostninger	-67.508	-91.565
Resultat før skat	1.107.766	1.277.758
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.107.766	1.277.758
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.107.766	1.277.758
Disponeret i alt	1.107.766	1.277.758

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	511.508	103.728
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	446.128	437.117
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>957.636</u>	<u>540.845</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>957.636</u>	<u>540.845</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.319.546	9.388.890
Varebeholdninger i alt	<u>11.319.546</u>	<u>9.388.890</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	668.579	375.789
Udsudte skatteaktiver	440.000	440.000
Andre tilgodehavender	77.130	7.215
Periodeafgrænsningsposter	3.308	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.189.017</u>	<u>823.004</u>
Likvide beholdninger	<u>21.407</u>	<u>8.453</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.529.970</u>	<u>10.220.347</u>
Aktiver i alt	<u>13.487.606</u>	<u>10.761.192</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.062.511	3.954.745
Egenkapital i alt	5.562.511	4.454.745
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.086.667
Anden gæld	0	331.884
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.418.551
Gæld til pengeinstitutter	3.504.539	316.568
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.053.761	1.091.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.364.298	116.268
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.117	0
Anden gæld	1.956.380	1.363.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.925.095	2.887.896
Gældsforpligtelser i alt	7.925.095	6.306.447
Passiver i alt	13.487.606	10.761.192

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.676.987	3.176.987
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.277.758</u>	<u>1.277.758</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.954.745	4.454.745
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.107.766</u>	<u>1.107.766</u>
	<u>500.000</u>	<u>5.062.511</u>	<u>5.562.511</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation COVID-19, løn	250.588
	<u>250.588</u>

Omkostninger:

EDB omkostninger, herunder lagerstyring	208.000
	<u>208.000</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Administrationsomkostninger	-208.000
Andre driftsindtægter	250.588
Resultat af særlige poster netto	<u>42.588</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.681.508	2.643.406
Pensioner	98.800	82.800
Andre omkostninger til social sikring	53.292	56.280
	<u>2.833.600</u>	<u>2.782.486</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.117	86.667
Andre finansielle omkostninger	21.391	4.898
	<u>67.508</u>	<u>91.565</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.504 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	11.320
Materielle anlægsaktiver	957
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	669

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv bl.a. som følge af fremførselsberettigede skattemæssige underskud. Skatteværdien heraf andrager tkr. 822.

Eventualforpligtelser

	31/12 2021 t.kr.
Huslejeforpligtelse	600.000
Eventualforpligtelser i alt	600.000

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KDR Holding ApS, CVR-nr. 31 32 54 71 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
